



# ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 марта 2025 года

№ 167

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565  
«Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости  
земельных участков на территории Удмуртской Республики  
по состоянию на 1 января 2022 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года, утвержденных постановлением Правительства Удмуртской Республики от 24 октября 2022 года № 565 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2022 года», следующие изменения:

в пункте 596630 раздела «Якшур-Бодьинский район» цифры «1730511,78» заменить цифрами «1393744,38»;

в пункте 624309 раздела «город Ижевск» цифры «12250572.66» заменить цифрами «5031631.66»;

в пункте 741233 раздела «город Сарапул» цифры «2344747,75» заменить цифрами «2191354,85».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**Р.В. Ефимов**